



İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ

2015 YILI FAALİYET RAPORU

Ocak 2016 , İZMİR

İÇİNDEKİLER

1. YÖNETİMSEL DURUM



İYTESEM'İN VİZYON VE MİSYONU
YÖNETİM YAPISI

2. FAALİYETLER



GERÇEKLEŞTİRİLEN PROTOKOLLER



EĞİTİMLER



SEMİNERLER

İYTE MÜHENDİSLİK İŞLETMECİLİĞİ ANA BİLİM DALI İŞBİRLİĞİ İLE
YAPILAN SEMİNERLER
YAZILIM SEMİNERLERİ
SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÜZERİNE SEMİNERLER



ETKİNLİKLER

KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK TOPLANTILAR
KAMPÜS ETKİNLİKLERİ
MİMAR MÜHENDİSLER GRUBU(MMG) İZMİR ŞUBESİ'NİN
DÜZENLEDİĞİ ETKİNLİKLER
DİĞER ETKİNLİKLER

1. YÖNETİMSEL DURUM



İYTESEM'İN VİZYON VE MİSYONU

İYTE Sürekli Eğitim Merkezi (İYTESEM), "Bilim ve teknolojiye öncü, eğitimde özgün bir dünya üniversitesi" olma vizyonuyla hareket eden İYTE'nin sahip olduğu teknik imkanlarıyla üst düzey akademisyenlerinin ileri teknolojik uygulama ve uzmanlık bilgisini sunmayı amaçlamaktadır. İYTE bilgi birikiminin transferi ve paylaşımını sağlamak adına proje ortaklıkları ve işbirlikleri geliştirmek için eğitim programları düzenlemektedir. Düzenlediği eğitim programlarını sosyal sorumluluk bilinciyle sunarak İYTE'nin toplumla bütünleşmesi için çalışmaktadır.



YÖNETİM YAPISI

İYTESEM Yönetim Kurulu'nda Yrd.Doç.Dr.Koray VELİBEYOĞLU yeniden üç yıl için müdürlük görevine atanmış, Yabancı Diller Yüksek Okulu temsilcisi olarak Yrd.Doç.Dr.Sinem BEZİRCİLİOĞLU tekrar görevlendirilmiş, Mühendislik Fakültesi üyesi değişmiştir, diğer üyeler görevlerine devam etmektedir.

İYTESEM yönetim yapısı şu şekildedir:

MÜDÜR:

Mimarlık Fakültesi Şehir Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Koray VELİBEYOĞLU

YÖNETİM KURULU:

Fen Fakültesi temsilcisi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Sami SÖZÜER

Mimarlık Fakültesi temsilcisi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Ela ÇİL

Mühendislik Fakültesi temsilcisi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Efe SEZGİN

Yabancı Diller Yüksek Okulu temsilcisi Yrd.Doç.Dr.Sinem BEZİRCİLİOĞLU

İDARİ PERSONEL

Ş.Gülendam TUĞRUL

Serkan MERGEN (Mühendislik İşletmeciliği Ana Bilim Dalı'nda da görevlendirmesi bulunmaktadır.)

2. FAALİYETLER



GERÇEKLEŞTİRİLEN PROTOKOLLER

ŞİRKET / KURUM	İYTE YK ONAY TARİHİ	KATEGORİ	EĞİTİM ALANI
FİGES Fizik ve Geometride Bilgisayar Simulasyonu Hizmet Ticaret A.Ş.	26.05.2015	Bilgisayar Destekli Uzmanlık Programları	ANSYS Analiz Tasarım Programı
Yekare Danışmanlık Tolgahan OYSAL	26.05.2015	AR-GE ve İnovasyon Kalite ve Proje Yönetimi	Proje Hazırlama, Yürütme Proje Yönetimi
NETCAD Yazılım A.Ş.	17.03.2015	Bilgisayar Destekli Uzmanlık Programları	Coğrafi Bilgi Sistemleri
ÜZYE - Üstün Zekalılar	13.10.2015	Uzmanlık Eğitimleri	Özel Eğitim

Yetenekliler Enstitüsü			
Base İş Çözümleri	10.02.2015	Üretimde Farkındalık	Üretim Süreçlerini İyileştirme ve Geliştirme
ESSİAD	18.02.2015	Uzmanlık Eğitimleri	İklimlendirme
Sarpkaya Eğitim Danışmanlık (Kod Gemisi)	18.02.2015	Yazılım Geliştirme	Açık Kaynak Kod Yazılımları
ENFOTEK	26.05.2015	Uzmanlık Eğitimleri	ERP Sistemler
Danış ADEMOĞLU-Makronorm Bilgi Teknolojileri	26.05.2015	Proje Yönetimi	Prince2 Foundation ve Practitioner Eğitimleri
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş./Atmosfer Teknoloji Transfer Ofisi	09.06.2015	AR-GE ve İnovasyon	Teknoloji Transferi ve Uygulamaları



EĞİTİMLER

ŞİRKET / KURUM	VERİLEN EĞİTİMLER	TARİH	KİŞİ SAYISI
FİGES Fizik ve Geometride Bilgisayar Simulasyonu Hizmet Ticaret A.Ş.	Workbench Giriş Eğitimi	26-27-28 Ocak 2015	10
		3-4-5 Mart 2015	9
		11-12-13 Ağustos 2015	11
	ANSYS nCode Designlife Eğitimi	7 Temmuz 2015	12
	Fluent Eğitimi	27-28-29-30 Temmuz 2015	10
ÜZYENS Üstün Zekalılar ve Yetenekliler Enstitüsü	Kış Okulu	Ocak 2015	15
		Şubat 2015	20
		Mart 2015	21
		Nisan 2015	17
		Mayıs 2015	14
		Ekim 2015	7
		Kasım 2015	7
Aralık 2015	11		
ENFOTEK Endüstriyel Bilişim ve Yazılım Teknolojileri	Personel Eğitimi	17 Nisan 2015	12
		13-16 Haziran 2015	7
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş./ Atmosfer Teknoloji Transfer Ofisi	ABD Patent Sistemi Bakış Açısı ile Patent Yaratma Süreci Eğitimi	25 Haziran 2015	11
Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESSİAD)	Soğutma ve İklimlendirme Sistemlerinde Enerji Verimliliği Eğitimi	22 Ekim 2015	25



İYTESEM - İYTE MÜHENDİSLİK İŞLETMECİLİĞİ ANA BİLİM DALI İŞBİRLİĞİ İLE YAPILAN SEMİNERLER			
TARİH	KONU	KONUK	
30.04.2015	Proje Yönetiminde Yeni Trendler	Nurgül BİÇER,	Oanda Mühendislik ve Danışmanlık Eğitimcisi ve Danışmanı
13.04.2014	Agile Metodolojiler ve Scrum Pratikleri	Zafer ÇAKMAK,	Kod Gemisi Yazılım Şirketi Kurucu Ortağı
14.11.2015	Zumbara: Zaman Kumbarası	Ayşegül GÜZEL,	Girişimci
23.11.2015	From Bike To Business: Bikenomist	Pınar PİNZUTİ,	Aktivist

YAZILIM SEMİNERLERİ

Yazılım eğitimleri konusunda İYTESEM'in işbirliği yaptığı Kod Gemisi, iki seminer ile bilgisayar mühendisliği öğrencileri ile buluştu.

26 Ekim 2015'teki ilk seminerde kendileri de değişik platformlarda özgür yazılım üzerine konuşmayı ve kitleleri bilgilendirmeyi sosyal sorumluluk olarak halihazırda devam ettiren Kod Gemisi'nin iki kurucu ortağı Destan Sarpkaya ve Zafer Çakmak, özgür yazılım kavramını manifestosundan başlayıp hukuksal boyutlarına kadar aktardılar.

4 Kasım 2015'teki ikinci seminerde ise özellikle yazılım konusunda birebir çalışan profesyonellerin sıklıkla kullandığı sürüm kontrol sistemi Git programının tanıtılması ve işlevleri Kod Gemisi'nden Zafer Çakmak tarafından anlatıldı. Uygulamalı olarak yapılan seminerde <https://try.github.io> üzerinden nasıl bir yapı ile programın çalıştığı ve gerek bireysel gerekse grup çalışmalarında yazılıma sağladığı kolaylıklar anlatıldı.

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÜZERİNE SEMİNERLER

PARA YERİNE ZAMANIN KULLANILDIĞI , BİR ARMAĞAN KÜLTÜRÜ UYGULAMASI : ZUMBARA – ZAMAN KUMBARASI

İYTESEM ve İYTE Mühendislik İşletmeciliği Ana Bilim Dalı'nın ortak düzenlediği seminerlerin 2015 güz dönemi teması "Sosyal Girişimcilik" oldu. Bu bağlamda 14 Aralık 2015'te İYTESEM'deki ilk konuk Zumbara'nın kurucularından Ayşegül Güzel, üniversite sonrası özel sektörde kısa süreli çalışma deneyimlerinden sonra özellikle Barcelona'daki çalışma deneyimiyle dünyada 36 ülkede kullanılan alternatif ekonomiler üzerine kafa yorarak zaman bankasını Facebook tarzı bir modelle Türkiye'de uygulama fikrini gerçekleştirmek için Zumbara.com'u kuruluşunu, gelişimini ve değişimini anlattı.

Zumbara Nedir?

Sahip olduğunuz bir bilgi –yetenek ya da ayırabileceğiniz bir zaman diliminde yapabileceğiniz bir iş karşılığında sistem içindeki bir başka kişiden de ihtiyacınız olan bir hizmeti bu şekilde alabilmenin, sahip olduklarımızı vererek ihtiyaç duyduklarımızı alma platformudur.(zumbara.com) Sosyal teknoloji ve aktivizm ile paylaşım için yourthings.org ; sosyal, ekolojik, ekonomik değişim için bireysel dönüşüme niyeti olan bireylerin paylaşımı için anadolujam.com diğer paylaşma alanlarıdır.

FROM BIKE TO BUSINESS : BIKENOMİST

Sosyal girişimcilik temalı 23 Ocak 2015'teki 2. seminerde Pınar Pinzuti, 10 yıl boyunca yurtdışında yerel yönetimlerin vizyonlarının insanların seçimlerine olan etkisini deneyimledikten sonra İzmir'de sürdürülebilir ulaşım alternatiflerinden bisikleti ön plana alarak dünyadaki perspektifle birlikte İzmir'de yaptıklarını anlattı. Bir aktivist olarak Kordon Boyu'nun yaya ve bisikletliler için serbest hale gelmesi için yaptıkları yürüyüşü, metro ve izban trenlerine bisikletlerin kabul edilmesi için gerçekleştirilen eylemi, üniversite etkinliklerinde ve panellerde yaptığı konuşmaları ve süslü kadınlar bisiklet turunu anlatan Pinzuti, ekonomik olarak getirinin turizm, ulaşım altyapısı ve bisikletli ulaşımın yaygınlaştırılması konularında proje ve uygulama danışmanlığı ile sağlanabileceğini, bikeitalia örneği üzerinden yasaların değiştirme/durdurma

gücüne sahip oluşumların bile mümkün olduğunu söyledi. Bisiklet kurye, bisiklet gezgini ve Hermes Bisiklet Cafe'yi sosyal girişim örnekleri olarak aktardı.



ETKİNLİKLER

KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK TOPLANTILAR

İYTE Mezunlar Derneği (İYTEMED) Yönetim Kurulu aylık düzenli toplantılarını İYTESEM'de devam ettirdi.

KAMPÜS ETKİNLİKLERİ

İYTESEM, 9-10 Mart 2015'te gerçekleştirilen İnovasyon Topluluğu'nun düzenlediği CreaTech+ etkinliğinde kurum içi sponsorlardan biri olarak yer aldı. Özellikle Ar-ge inovasyon eğitimlerini İYTE öğrencilerine daha yakından tanıtmaya fırsatı yaratan CreaTech+ etkinliği içerisinde düzenlenen IDEA101 yarışmasında birinci olan grup İYTESEM'in iki günlük ar-ge inovasyon projesi hazırlama eğitimi ile de ödüllendirildi.

İYTESEM'in ilk kez katıldığı, İYTE Kariyer Ofisi'nin desteğiyle İnovasyon Topluluğu'nun düzenlediği 5.İYTE Kariyer Günleri'nde eğitim kataloğuna yeni katılan "Üretimde Farkındalık" ve "Yazılım Geliştirme" kategorisindeki eğitimlerini tanıttı. Özellikle kimya ve bilgisayar mühendisliği alanlarına daha yakın olan bu eğitimlerden öğrenciler daha indirimli yararlanabildi ve öğrenci topluluklarına destek verildi.

MİMAR MÜHENDİSLER GRUBU (MMG) İZMİR ŞUBESİ'NİN ETKİNLİKLERİ

Mimar Mühendisler Grubu (MMG) İzmir Şubesi Sinerji Ar-Ge Mühendislik Platformu, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Ege Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrenci temsilcileri ile yönetim toplantıları 7 Şubat ve 21 Mart 2015'te yapıldı.

7 Şubat 2015'teki Sanal Ürün Geliştirme Çalıştayında "Contact Stiffness Study" konusunda Nur DURMUŞ tarafından bir workshop yapıldı. "Ar-Ge Süreçlerinde Tasarım Yöntemleri" konusunda Ege Endüstri Ar-Ge bölümündeki uzun yıllar tecrübesi sonrasında emekliye ayrılan İbrahim BIÇAKÇI tarafından verildi.

21 Mart 2015'te İYTESEM ile Base İş Çözümleri'nin işbirliğiyle açılan "Üretimde Farkındalık" kategorisindeki eğitimler ve iş yaşamında yaşananlar doğrultusunda eğitimlerin kazandıracakları konusunda Base İş Çözümleri'nden Cansu SANAT tarafından bilgilendirme yapıldı. Sanal ürün geliştirme çalıştayında Ege Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Serhat SAYDAM, akışkanlar mekaniğine giriş ve CFD konularını anlattı.

30 Aralık 2015'te KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü Dr. Özgür ARMANERİ, ar-ge, inovasyon konularında Türkiye eksenindeki bilgi ve gelişmelerle birlikte güncel KOSGEB desteklerini ayrıntılı şekilde anlattığı bir seminer verdi.

DİĞER ETKİNLİKLER

- İYTE ve İzmir Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği (İKHB) arasında bilimsel araştırma, hizmet, ürün ve sağlık teknolojilerinin geliştirilmesine olanak sağlayacak protokolün imzatareni 30 Mayıs 2015'te İYTESEM'de gerçekleştirildi.
- Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESSİAD)'ın İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi içerisinde kuracağı iklimlendirme cihazlarının testve akreditasyonu için kurulan EHİSLAB projesinin imza töreni 31 Mart 2015'teİYTESEM'de gerçekleştirildi.
- 9-10 Nisan 2015'te 2. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ile TESKON ve SODEX Fuarı'na katılan Türkiye çapında Makina Mühendisleri Odası çalışanlarına yönelik teknik eğitim verilmişti.
- İzmir Üniversiteler Platformu Kariyer Merkezleri Operasyon Grubu tarafından Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 18 Aralık 2015'te ilk kez gerçekleştirilen "Kariyer Buluşmaları" etkinliğinde İYTESEM de İYTE Kariyer Ofisi ile birlikte planlama ve hazırlık çalışmalarında yer aldı ve toplantılara evsahipliği yaptı.